Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  июля 2014г.             с. Ермаковское                                       №  572-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 24.10.2013 № 699-п
«Об утверждении муниципальной программы

«Молодежь Ермаковского района в XXI веке»

 на  2014 — 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 № 516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, на основании постановления от 26.06.2014г. № 263-п «Об утверждении перечня муниципальных образований Красноярского края – получателей субсидии на реализацию муниципальных программ молодежной политики в 2014 году, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 24.10.2013 № 699-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Ермаковского района в XXI веке» на  2014 — 2016 годы» (в редакции постановлений от 10.02.2014 г № 85-п; от17.04.2014 г. № 275-п; № 413-п от 02.06.2014г; от 29.07.2014г. №562-п),  следующие изменения и дополнения:
- приложение к указанному постановлению изложить в редакции приложения 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района   – И. П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
Глава администрации

Ермаковского района

         В. И. Форсель